1

证券代码：600637     证券简称：百视通      公告编号：临 2015-041

百视通新媒体股份有限公司

关于换股吸收合并东方明珠事项之异议股东收购请求权

申报结果公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

百视通新媒体股份有限公司（以下简称“本公司”）关于换股吸收

合并上海东方明珠（集团）股份有限公司事项之异议股东收购请求权申

报公告及收购请求权申报的提示性公告已分别于2015年4月23日及4月30

日在《上海证券报》和上海证券交易所网站( www.sse.com.cn )刊登。

本公司异议股东收购请求权的股权登记日为2015年4月29日，申报时间为

2015年4月30日（上午9:30－11:30和下午1:00－3:00）。本次异议股东

收购请求权申报结果如下：

在上述收购请求权申报期间内，没有异议股东申报行使收购请求权。

本公司股票于2015年5月5日复牌。

特此公告。

百视通新媒体股份有限公司

2015 年 5 月 5 日

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2015-04-22/600637_20150423_3.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2015-04-22/600637_20150423_3.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2015-04-22/600637_20150423_3.pdf